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Plecak Brandit US Cooper Patch duży
czarny

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy 770-069

Kod producenta 8098-11002-OS

Kod EAN 4051773193747

Typ materiału poliester 100%

Kolor czarny

Marka Brandit

Opis produktu
Plecak Brandit US Cooper Patch o pojemności 40l posłuszy każdemu pasjonatowi wędrówek, biwaków, ubran exploringu czy
taktycznej stylizacji. Jego budowa zapewnia funkcjonalność, a dzięki głównej komorze oraz dodatkowym kieszoniom
możemy mieć pewność, że wszystkie najpotrzebniejsze rzeczy zostaną spakowane. Dodatkowo plecak został wyposażony w 
system MOLLE, dzięki ktróremu możemy powiększyć jego ładowność oraz panel Velcro umożliwiający personalizację.

Pojemność
Plecak został wyposażony w komorę główną z dwiema dodatkowymi kieszeniami, dużą kieszeń przednią z siateczkowaną
kieszonką oraz mniejszą kieszeń powyżej z panelem Velcro o wymiarach 14x20cm. Dodatkowo w tylniej części plecaka
umieszczono kieszeń na system hydrauliczny zwiększający użytkowość i zastosowanie.

Z plecakiem Brandit US Cooper Patch biwakowicz zapakuje swoje ubrania wraz z najpotrzebniejszymi akcesoriami oraz ma
możliwość dołączenia apteczki czy dodatkowych kieszeni. Nic nie stoi na przeszkodzie, by wykorzystać plecak w formie
transportera laptora w wielkości do dziewiętnastu cali.

W przypadku eksplorowania terenów zalesionych, gdzie bardzo łatwo zahaczyć o gałąź plecak został zaopatrzony w
mechanizm pasów kompresyjno-zabezpieczających, aby przenoszony asortyment wraz z plecakiem nie uległ zniszczeniu.
Natomiast system hydrauliczny zapewnie wygodę uzupełnienie płynów bez konieczności zatrzymywania się i ściągania
plecaka.

Cechy produktu:

Przystosowany do natrudniejszych warunków z systemem pasów zabezpieczających.
Liczne kieszenie i pojemne komory.
System Molle ułatwiający powiększenie pakowności.
Panel Velcro 14x20cm zapewniający personalizację wymiennym patchem.
System hydrauliczny spomagający użytkowanie.
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